裝

訂

線

國立臺灣體育運動大學　函
地址：404臺中市北區雙十路一段16號
聯絡人及電話：王慶堂(05)2621260轉5411
電子郵件信箱：tang@ntupes.edu.tw
傳真電話：(05)3628436

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年12月30日

發文字號：臺體大休字第1030012676號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（2015棒壘運動教練科學研討會-1.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理「2015棒壘運動教練科學研討會」，敬請轉

知並鼓勵所屬踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、為提升我國棒壘球教練專業技能暨推展運動科學知識，本

校訂於104年1月9日至1月11日（星期五至星期日）辦理旨

揭研討會，擇要資訊如下：

(一)研討會地點：本校田徑場1樓簡報室（臺中市北區力行路

271號）。

(二)講師陣容：美國東田納西州立大學奧運訓練中心師資暨

蓬勃運科學院（ISSA）教練團隊。

(三)名額：總計100名。

(四)報名日期：即日起至104年1月5日止，均採網路報名。

二、研討會詳情請逕至官網查詢

：https://sites.google.com/a/integrationsports.com/2015bcsc/n

ews；或洽蓬勃運科學院　車小姐，連絡電話：(04) 2299-

0888 # 30。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、全國大專院校

副本：本校運動資訊與傳播學系
電子公文
交 換 章

103/12/30
14:40:15

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031230

*1030003541*